Materska skola Vaviinec

Vaviinec 89, 285 04 Uhlifské Janovice, e-mail: vavrinecek@tiscali.cz

ICO: 709 93 556 tel: 327542493

Rozpocet 2022

Piijmy

Dotace na provoz MS od obce
Uplata za vzdélani

Dotace na platy KU

Dotace Sablony II

Dotace Sablony I11

Prijmy celkem

Vydaje

Spotieba materialu

- z toho Cerpani dotace $ablony III
Opravy, udrzovani

Cestovné

Ostatni sluzby

- z toho Cerpani dotace $ablony II,III
Ostatni soc. pojisténi

Drobny hmotny a nehmotny majetek
- z toho Cerpani dotace Sablony III
Mzdove naklady

Vydaje celkem

Ve Vaviinel 16. 12. 2021
Sestavila: Kmochova Alena

240 000,-
147 600,-

3 684 500,-
40 000,-
256 991,-

4369091,-

214 591,
56 991,-

15 000,-
25 000,-
280 000,-
140 000,-
15 000,-
135 000,-
100 000,-

3 684 500,-

4369091,

Schvilila: Strnadova Bohumila, ' LS

; xS ve o Locse,
teditelka M3  Horcotoe o/ o
Matetska dhola Vaviinec
285 04 Uhlifské Janovice
okr. % Hora



